ОПИСАНИЕ
машина для сушки чая с цепной газовой плитой подходит для непрерывного
производства чая, что значительно экономит трудозатраты. В нем используются
высококачественные дизельные горелки и высокоэффективные теплообменные
устройства с малыми потерями тепла и быстрым нагревом машины. Благодаря трем
мощным двигателям с большим потоком воздуха он может быстро выпускать горячий и
влажный воздух внутри машины, а также имеет устройство циркуляции горячего
воздуха, которое может эффективно снизить изменение температуры внутри машины

Напряжение 220 В
Двигатель подачи
Сила 0,55 кВт
Скорость 1400 об/мин
Напряжение 220 В
Влажность влажного чая ≈ 50%
Влажность сушеного чая ≤5%
Потеря веса на м² в час 2 кг
Емкость для влажного чая 42 кг/ч
Емкость для сушеного чая 22 кг/ч
.
Модель Зона сушки Вместимость
(мокрый чай)
Выход
(Сухой чай)
6CHL-RQ10 10 м2 42 кг/ч 22 кг/ч
6CHL-RQ16 16 м2 90 кг/ч 50 кг/ч
6CHL-RQ20 20 м2 105 кг/ч 55 кг/ч
6CHL-RQ24 24 м2 1400 кг/ч 75 кг/ч
6CHL-RQ30 30 м2 190 кг/ч 100 кг/ч
6CHL-RQ32 32 м2 210 кг/ч 110 кг/ч
6CHL-RQ40 40 м2 295 кг/ч 155 кг/ч
6CHL-RQ50 50 м2 420 кг/ч 220 кг/ч
6CHL-RQ60 60 м² 570 кг/ч 300 кг/ч
Если у вас есть особые потребности, его можно настроить в соответствии с
потребностями клиентов.
ФОТО
Задние воздухозаборники предварительно подогреваются для